
Sivut
Sivut ovat Confluencen tärkein sisältöelementti. Confluence-asennus rakentuu sivuista ja niihin kiinnitetystä sisällöstä. Jokaisella sivulla on oma 
yksilöllinen urlinsa, johon voi linkittää suoraan.

Sivuja sekä luetaan että editoidaan suoraan web-selaimella. Työtilassa voi olla määrittelemätön määrä sivuja ja alasivuja.

Sivut muodostostavat hierarkkisen sisältökokonaisuuden siten, että yläsivulla (parent page) on yksi tai useampia alasivuja (child pages) ja että alasivut 
ovat sisällöllisesti hierarkkisessa suhteessä yläsivuun. Sen sijaan sivuhierarkiaa url-tasolla Confluencessa ei ole, eli selaimen osoitteesta ei voi nähdä kuin 
työtilan ja kulloisenkin sivun oman nimen, ei ko. sivun emosivu(j)a.

Sivujen sisältö kannattaa suunnitella siten, että Confluencen sivuhierarkian rakenne tukee parhaalla mahdollisella tavalla sisällön löytymistä (myös monet 
pluginit hyödyntävät hierarkkisuutta). Sivujen looginen järjestely helpottaa myös käyttäjän navigointia Kiwissä.

 

Suosikkisivut ja -työtilat
Sivujen seuraaminen
Sivujen luonti
Sivujen tallennus
Työalueen kotisivu
Milloin teen oman sivun?
Useampi käyttäjä muokkaamassa sivua
Sivuhierarkia
Sivujen linkitys
Sivujen siirto
Sivujen poisto
Sivun luku- ja kirjoitusoikeuksien rajoittaminen
Työn alla vai valmis julkaistavaksi?
Sivupohjat (templatet)
Kommentointi ja keskustelu

 

 

Vinkki: Sivun nimi näkyy suoraan selaimeen syötettävässä urlissa, jos se ei sisällä skandeja tai erikoismerkkejä, muutoin tilalla on sivun ns. 
pageId. Mikäli haluat linkin näyttävän siistiltä ilman pageId-numerosarjaa, kannattaa miettiä sivun otsikolle muoto joka ei käytä ääkkösiä tai 
erikoismerkkejä.

https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=37453930
https://www.kiwi.fi/display/kiwiohjeet/Sivujen+seuraaminen
https://www.kiwi.fi/display/kiwiohjeet/Sivujen+luonti
https://www.kiwi.fi/display/kiwiohjeet/Sivujen+tallennus
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=31885659
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=31885660
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=31885662
https://www.kiwi.fi/display/kiwiohjeet/Sivuhierarkia
https://www.kiwi.fi/display/kiwiohjeet/Sivujen+linkitys
https://www.kiwi.fi/display/kiwiohjeet/Sivujen+siirto
https://www.kiwi.fi/display/kiwiohjeet/Sivujen+poisto
https://www.kiwi.fi/display/kiwiohjeet/Sivun+luku-+ja+kirjoitusoikeuksien+rajoittaminen
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=31885671
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=31885670
https://www.kiwi.fi/display/kiwiohjeet/Kommentointi+ja+keskustelu
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